Администрация сельского поселения  Буль-Кайпановский  сельсовет  муниципального  района  Татышлинский  район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября  2019  года                                                                                              № 39
О создании комиссии по пожарной безопасности в сельском
поселении Буль-Кайпановский  сельсовет муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения противопожарной безопасности, профилактики пожаров, для организации по дворовых (поквартирных) обходов  мест проживания категорий граждан, подверженных повышенному риску возникновения пожаров,  п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по пожарной безопасности в следующем составе:

Зиннатуллин Ф.Г. - глава сельского поселения;

     Хакимьянов Р.М.- председатель СПК Ленина(по согласованию);

Иванов Г.Ф. – участковый уполномоченный полиции (по согласованию);
     Галиев И. Р. – начальник караула ОНД по Татышлинскому району УНД

     ГУ МЧС России по РБ (по согласованию);

     Шайхинуров М.М. – староста с. Буль-Кайпаново (по согласованию);
     Габдуллин М. Л. - имам - хатиб с. Буль-Кайпаново (по согласованию);
Ахунова Ф.Ф. - фельдшер с. Буль-Кайпаново (по согласованию);
Сагитова Л.У. – директор МБОУ СОШ с. Старокайпаново (по согласованию).
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет и информационном стенде администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Глава сельского поселения:                                              Ф.Г.Зиннатуллин